
　　工事番号 建設 第 1 － 5 号

　　工事名 市道田中・中丸線道路舗装工事

本宮市高木字田中　地内　　工事場所

　　工事概要 施行延長　Ｌ＝８４．５ｍ　Ｗ＝５．５～８．０ｍ　　不陸整正工（補充材なし）Ａ＝５３５．４㎡　表層工（再生密粒度
As２０Ｆｔ＝５㎝）Ａ＝５３５．４㎡　【田中・中丸線】
不陸整正工（補充材なし）Ａ＝１５６．０㎡　表層工（再生密粒度As２０Ft＝５㎝）Ａ＝１５６．０㎡　【田中４号線】
区画線工事　溶融式区画線（ｗ＝１５㎝ 実線）　Ｌ＝４３０．０ｍ

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第2会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

石橋建設工業　株式会社

3,168,000 円(税込) 2,880,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4052

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和3年4月22日(木)   午前10：15

　　最低制限価格 有り

公告第79号

令和3年5月14日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。49

60 日

3,198,800 円(税込) 2,908,000 円(税抜)

石橋建設工業　株式会社
¥2,880,000

1
落札者福島県本宮市高木字舟場２５番地８

株式会社　長谷川建設
¥3,030,000

2 福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

川名建設工業　株式会社
¥2,980,000

3 福島県本宮市本宮字田中４７番地２

株式会社　武藤建設
¥3,150,000

4 福島県本宮市本宮字欠下４７番地１


